СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2013 № 258/48
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 30.05.2007 № 302/30 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Электросталь Московской области»

В соответствии с Законодательством Московской области Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 30.05.2007 № 302/30 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Электросталь Московской области» следующие изменения:

Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Минимальная тарифная ставка первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих устанавливается:
– с 01 мая 2013 года – в размере 6670 рублей в месяц;

– с 01 сентября 2013 года – в размере 7270 рублей в месяц».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник».

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Официальный вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 мая 2013 года.

Председатель Совета депутатов
городского округа

В.А. Кузьмин